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Sieraków, 31.03.2025 roku 

 

 

 

 

ROO.271.02.2025.FZ      

https://platformazakupowa.pl/pn/sierakow 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji pn. „Dostawa mikroskopów wraz z kamerami mikroskopowymi.” 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwaną 
dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu: 
 

Pytanie nr 1 

„Czy zamawiający dopuści mikroskop z polem widzenia okularów o wartości 20mm? Co powinno być dla uczniów 

w zupełności wystarczające.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza mikroskopu z polem widzenia okularów o wartości 20 mm. 

 

Pytanie nr 2 

„Czy zamawiający dopuści mikroskop z oświetleniem ledowym o mocy 0.5W.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza Zamawiający informuje, że nie dopuszcza mikroskopu z z oświetleniem ledowym o 

mocy 0.5W.  

 

Pytanie nr 3 

„Czy zamawiający dopuści mikroskop z podziałem światła okulary/kamera 100%-0%, 0%-100%?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza mikroskopu z podziałem światła okulary/kamera 100%-0%, 0%-100%. 

 

Pytanie nr 4 

„Czy zamawiający dopuści mikroskop z nasadką okularową z rozstawem źrenic w zakresie 48-75?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza mikroskopu z nasadką okularową z rozstawem źrenic w zakresie 48-75. 

 

Pytanie nr 5 

„Czy zamawiający dopuści mikroskop z nasadką okularową o stałym kącie nachylenia 30 stopni, ale z możliwością 

regulacji okularów w zakresie 370.0 – 432.9 mm.” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza mikroskop z nasadką okularową o stałym kącie nachylenia 30 stopni, ale z możliwością 

regulacji okularów w zakresie 370.0 – 432.9 mm.nych z 40% na 30%. 

 

Pytanie nr 6 

„Czy zamawiający dopuści mikroskop ze stolikiem mikroskopowym o wymiarach 174 mm × 89 mm ". 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza mikroskopu ze stolikiem mikroskopowym o wymiarach 174 mm × 89 mm. 

 

Pytanie nr 7 

„Czy zamawiający dopuści kamerę cyfrową do współpracy z systemem Windows oraz MacOS – na urządzeniach 

mobilnych, Android na urządzeniach mobilnych, ale nie na systemie Linux?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza kamery cyfrowej do współpracy z systemem Windows oraz MacOS – na urządzeniach 

mobilnych, Android na urządzeniach mobilnych, ale nie na systemie Linux. 

 

Pytanie nr 8 

„Czy zamawiający dopuści kamerę z zapisem filmów tylko w formacie AVI?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza kamery z zapisem filmów tylko w formacie AVI. 

 

Pytanie nr 9 

„Czy zamawiający dopuści kamerę z bardzo intuicyjnym oprogramowaniem w języku angielskim?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza kamery z bardzo intuicyjnym oprogramowaniem w języku angielskim. 

 

Pytanie nr 10 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy mikroskopów do 42 dni od daty 

podpisania umowy? Ponadto zwracamy uwagę, że termin dostawy określony w SWZ i wzorze umowy są rozbieżne. 

W SWZ wskazano, że dostawa powinna zostać zrealizowana w terminie 14 dni - najpóźniej do 28.04.2025, a we 

wzorze umowy określono termin dostawy na 21 dni.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy mikroskopów do 42 dni od daty podpisania umowy. 

Zamawiający dokonuje ujednolicenia postanowień dokumentów postępowania, w związku z czym par. 2 ust. 1 

projektu umowy otrzymują brzmienie: 

„Wykonawca zobowiązuje się zrealizować Przedmiot Umowy w terminie w terminie 14 dni - najpóźniej do 

28.04.2025, z zastrzeżeniem ust. 2. 
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Pytanie nr 11 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §2 ust 2 wzoru umowy z następującego: „Strony zgodnie 

postanawiają, że szkolenie aplikacyjne objęte Przedmiotem Umowy Wykonawca przeprowadzi w terminie do 15 

maja 2025 r. od momenty odbioru Przedmiotu umowy..” na następujący zapis: Strony zgodnie postanawiają, że 

szkolenie aplikacyjne objęte Przedmiotem Umowy Wykonawca przeprowadzi w terminie do 16 czerwca 2025 r. od 

momentu odbioru Przedmiotu umowy 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści §2 ust. 2 projektu umowy, który otrzymuej brzmienie: „Strony zgodnie 

postanawiają, że szkolenie aplikacyjne objęte Przedmiotem Umowy Wykonawca przeprowadzi w terminie do 16 

czerwca 2025 r. od momentu odbioru Przedmiotu umowy.” 

 

Pytanie nr 12 

„Czy Zamawiający dopuszcza regulację dioptrii w jednym tubusie okularowym? Jest to wystarczające rozwiązanie, 

ponieważ dla drugiego tubusa regulacja następuje poprzez obrót śrubą mikrometryczną. Dodatkowo w znaczny 

sposób ułatwia to poprawne uchwycenie ostrości obrazu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza regulację dioptrii w jednym tubusie okularowym. 

 

Pytanie nr 13 

„Czy Zamawiający dopuszcza głowicę o rozstawie międzyźrenicowym w zakresie 55-75mm? Jest to standardowy 

rozstaw stosowany w głowicach bino oraz trinokularowych. Wymagany przez Zamawiającego zakres tj. 40-80mm 

nie występuje ze względu na ograniczenia w budowie głowicy mikroskopowej.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza głowicy o rozstawie międzyźrenicowym w zakresie 55-75 mm. 

 

Pytanie nr 14 

„Proszę o wyjaśnienie zapisu z punktu 18. Czy Zamawiający dopuszcza działkę elementarną ruchu mikro 

0.002mm?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza działkę elementarną ruchu mikro na poziomie 0.002 mm. W punkcie 18 wystąpiła 

nieścisłość, podana wartość AC odnosi się do zasilania, a nie do działki. 

 

Pytanie nr 14 

„W punkcie 15 (kamera mikroskopowa) Zamawiający zawarł zapis o konieczności posiadania funkcji bluetooth. 

Bezprzewodowa komunikacja kamery z komputerem i oprogramowaniem odbywa się za pomocą technologii WiFi. 

Bluetooth stosuje się do komunikacja kamery z kontrolerem typu myszka. Czy Zamawiający potwierdza 

konieczność komunikacji bezprzewodowej kamery za pośrednictwem WiFi? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga konieczności  komunikacji bezprzewodowej kamery za pośrednictwem WiFi, 

Zamawiający dopuszcza zastsowanie takiego rozwiązania. 
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Pytanie nr 15 

„Według naszej wiedzy na rynku nie ma mikroskopu o rozstawie źrenic od 40 do 80 mm. Czy zamawiający może 

wskazać mikroskop spełniający dany parametr? Czy zamawiający dopuszcza mikroskop o zakresie rozstawu 

źrenic od 47 do 78 mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza mikroskop o zakresie rozstawu źrenic od 47 do 78 mm. 

 

Pytanie nr 16 

„Czy zapis odnoszący się do kąta nachylenia tubusów okularowych oznacza, że zamawiający akceptuje 

mikroskopu o tubusach okularowych nachylonych pod kątem 30° lub 45°.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje mikroskop o tubusach okularowych nachylonych pod kątem 30° lub 45°.” 

 

Pytanie nr 17 

„W opisie przedmiotu zamówienia została podana wartość AC która odnosi się do zasilania a nie działki 

elementarnej. Jaką maksymalną wartość działki elementarnej zamawiający wymagana? 

 

Odpowiedź: 

Podana wartość AC odnosi się do zasilania, a nie do działki elementarnej. Wymagana działka elementarna to 0,002 

mm. 

 

Pytanie nr 18 

Czy zamawiający wymaga aby antystatyczny pokrowiec przeciwkurzowy był mocny, szyty z tkaniny poliestrowej, 

impregnowany od wewnętrznej strony? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, aby antystatyczny pokrowiec przeciwkurzowy był mocny, szyty z tkaniny poliestrowej i 

impregnowany od wewnętrznej strony. 

 

Pytanie nr 19 

„Czy zamawiający dopuszcza kamery o rozdzielczości 1920x1080 pix (FullHD)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza kamery o rozdzielczości 1920x1080 pikseli (FullHD). 

 

Pytanie nr 20 

„Czy zamawiający wymaga aby kamery łączyły się z komputerem/laptopem przez kabel USB czy przez WiFi? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość połączenia kamery z komputerem lub laptopem przez kabel USB lub za 

pośrednictwem WiFi. 
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Pytanie nr 21 

„Czy zamawiający wymaga aby oprogramowanie do obsługi kamer na komputerze/laptopie posiadało m.in. funkcje 

kalibracji i pomiarów, wykonywania mikropanoram oraz z-stacking?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, aby oprogramowanie do obsługi kamer na komputerze lub laptopie posiadało funkcje 

kalibracji i pomiarów, wykonywania mikropanoram oraz z-stacking. 

 

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty, traktując je jako ważne  
i wiążące. 
 
 
 


